Директору

ООО «ИЦ «Верхнекамья»

 Осколкову С.В.

________________________________________
________________________________________
 _______________________________________
Конт.тел. ________________________________

заявление.
Прошу предоставить доступ к сети интернет  по  адресу:

 _____________________________________________________________________

 Выбран тариф____________________________________

________________(дата)

____________(подпись)

м.п.